
Automobile Club Bergamo 

Determinazione del Direttore n.98   
del 29 /11/2022 

 

Il sottoscritto dott. Giuseppe Pianura, Direttore dell’Automobile Club Bergamo nell’esercizio dei poteri 

gestionali di  competenza  ai sensi dell’art. 3 commi II e III del D.Lgs. 29/93 e dell’art.14 del 

Regolamento di Organizzazione dell’ACI; 

 

Visto l’art. 4, co.2, del D.Lgs. 30.03.01 n. 165; 

 

Visto il disposto del “Regolamento di amministrazione e contabilità” dell’A.C., approvato dal Consiglio 

Direttivo in data 24/12/2009  

 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo n. 14/2022 del 31/10/2022 con la quale sono stati approvati i 

Piani di Attività 2023; 

 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo n. 15/2022 del 31/10/2022 con la quale è stato approvato il 

Budget 2023 

 

Preso atto della necessità di assegnare alle Unità organizzative le risorse umane e strumentali di 

pertinenza, di attribuire gli obiettivi di gestione fissandone le relative priorità e di stabilire i criteri di 

massima a cui gli uffici devono conformarsi nella loro attività operativa/gestione; 

                                                    

                                                           

                                                                     DETERMINA 

 
1) di  assegnare il Budget di gestione per l’anno 2023 come da prospetto sottoscritto in data 

odierna e depositato presso l’ufficio Direzione dell’A.C., con il quale si attivano i poteri di 

accertamento delle entrate e delle spese; 

 

2) di confermare come segue i responsabili degli uffici:  

 

 

UFFICI RESPONSABILE RISORSE  

 

Ufficio Segreteria Direzione e Organi  

Amministrativi  

 

Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

 

Ufficio Sportivo Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

 

Ufficio Personale  Direzione Radi A. / .Scillia A. 

UfficioTrasparenza Anticorruzione Direzione Radi A. 

Ufficio Contabilità e Amminstrazione  Direzione Radi A. 

Sicllia A. 

Salvoni L. 

Ufficio Assistenza Automobilistica Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

Radi A. 

Scillia A. 

Salvoni A. 

Ufficio Soci e Assistenza turistica e 

Ufficio tasse auto 

Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

Radi A. 

Scillia A. 

Salvoni L. 

 



Ufficio “Bollo Facile” Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

Radi A. 

Scillia A. 

Ufficio Educazione  e Sicurezza Stradale Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

Salvoni L. 

Autoscuola Servizi Autoclubergamo s.r.l/ 

Direzione 

Radi A.. 

Salvoni L.  

Direzione Dott. Giuseppe Pianura   

 

 

 

         f.to 

IL DIRETTORE 

           Giuseppe Pianura  
 

 


